
ZARZĄDZENIE P.0050.318.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin  

 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 4a ustawy z dnia                                             

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1342) oraz § 2 ust.1 Zarządzenia Nr P.0050.305.2020 Prezydenta Miasta Lubina 

z dnia  20 listopada 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W celu wyboru przez Prezydenta Miasta Lubina instytucji finansowej, z którą 

zostanie zawarta umowa o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, 

a który winien być dokonany w porozumieniu z przedstawicielami zakładowych 

organizacji związkowych działajających w jednostkach organizacyjnych objętych 

wyborem a w jednostkach, w których nie działają zakładowe organizacje 

związkowe w porozumieniu z reprezentacją osób zatrudnionych, powołuje Zespół 

ds. wdrożenia  PPK w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, zwany 

dalej Zespołem,  w składzie: 

1. Przewodniczący:  Andrzej Pudełko 

2. Z-ca Przewodniczącego: Dorota Dołęga 

3. Sekretarz:   Barbara Komarnicka 

  

    Członkowie: 

           -  Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

 4. Elżbieta Jakubczyk – Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników  

           Ochrony Zdrowia i  Pomocy Społecznej w Lubinie  

 5. Beata Goldszajdt    – Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Lubinie 

6. Ryszard Lis             – Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność”   

       Pracowników Oświaty i Wychowania w Lubinie 

      

 



 

- Przedstawiciele pracowników: 

 7.  Łukasz Malinowski – Urząd Miejski w Lubinie  

 8.  Ilona Wieczorek     – Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie  

 9.  Kalina Pytka       – Przedszkole Miejskie nr 12 w Lubinie 

10. Karolina Stasiak     – Przedszkole Miejskie nr 13 w Lubinie 

 

§ 2 

Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i 

Kadr Urzędu Miejskiego w Lubinie. 

 

§ 3 

1. Zadaniem Zespołu jest przedstawienie Prezydentowi Miasta Lubina rekomendacji, 

co do instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Lubin. 

2. Rekomendacja Zespołu zostanie przedstawiona na podstawie: 

a) oceny proponowanych przez instytucje finansowe warunków zarządzania 

środkami gromadzonymi w PPK,  

b) efektywności w zarządzaniu aktywami przez poszczególne instytucje finansowe,  

c) posiadanego  przez instytucje finansowe doświadczenia w zarządzaniu 

funduszami inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi, 

d) przeprowadzenia negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi w celu 

uzyskania korzystniejszych warunków udziału niż powszechnie oferowanych,  

e) najlepiej rozumianego interesu osób zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin objętych wyborem. 

 

§ 4 

1. Zespół został powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.  

2. Po zakończeniu prac Zespołu, Przewodniczący Zespołu przedstawi Prezydentowi 

Miasta Lubina  rekomendację Zespołu oraz sprawozdanie z prac Zespołu. 

 

 

 



§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2020 r. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 

 

 

 

 

 


